

Obec Hořovičky
Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Čj.: INF12/2024

Žadatel [REDAKCE] Okrašlovacího spolku Hořovičky
Okrašlovací spolek Hořovičky, Hokov, Bukov, Vrbice, z.s., IČO 19822600,
podáním ze dne 29.4.2024 vedené pod č.j. INF12/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací

1. Žádám o zaslání informací, kolik bylo vyplaceno firmě Stavby, rekonstrukce, opravy s.r.o, IČO 06087841, majitel (místostarosta obce) Zdeněk Čermák v roce 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024.

Zašlete nám přesný rozpis za jednotlivé roky s přesným určením za jakou činnost, předmět bylo zaplaceno, datum platby, kdo schválil platbu.

2. Žádám vás kolik bylo vyplaceno odměn a dalších náhrad za výkon funkce zastupitele (včetně dalších funkcí na obci) Zdeňkovi Čermákovi za rok 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024.

Odpověď zašlete na tento email: okraslovacispolekhorovicky@seznam.cz

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Ad1.) Informace jsou součástí přílohy. Platby jsou schvalovány dle vnitřní organizační směrnice obce Hořovičky.

Ad2.) Za výkon funkce zastupitele (včetně dalších funkcí) bylo panu Zdeňku Čermákovi vyplaceno v roce 2018: 10.736,--, v roce 2019: 12.492,--, v roce 2020: 12.708,--, v roce 2021: 12.492,--, v roce 2022: 28.604,--, v roce 2023: 128.800,--, v roce 2024: 48.300,--

Jedná se pouze o tabulkově dané částky, které jsou schválené zastupitelstvem obce Hořovičky ze dne 12.12.2018 usnesení č.54/2018, 14.12.2022 usnesení č.73/2022, 28.2.2024 usnesení č.4/2024 v souladu s vyplácením odměn zastupitelům dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji krásný zbytek dne

V Hořovičkách dne 17.5.2024

Ing. Andrea Mendíková
starostka obce